Example :
  V   10    K     175   -   5   W3  TA
(1)  (2)   (3)    (4)       (5)  (6)    (7)
(1)  Varistor
(2)  Nominal Diameter :
05 : 5mm
07 : 7mm
10 : 10mm

Metal Oxide Varistor
ROHS series
Part Number Code.
● US 1 914 347 2474  ●  Shenzhen 86 755 8418 6263  ●  Shanghai 86 21 5424 5141  ●  Hong Kong 852 9688 9767 ●  Taiwan 886 972 022 388 ●
1
Free Datasheet http://www.Datasheet4U.com
Varistor
Voltage*
Max.
Peak
Single
Pulse
(8/20 us)
Max. Single
Pulse
Transient
Energy
(10/1000 us)
Rated
Transient
Average
Power
Dissipation
AC DC VN(dc) Vc Ip Itm Wtm Pt(AV)m
Vm
(ac)
Vm
(dc) UL UL
Volts Volts 1449 1414
V05K11-5 40 1 100 0.3 0.01 •
V07K11-5 39 2.5 250 0.8 0.02 •
V10K11-5 39 5 500 1.5 0.05 •
V14K11-5 39 10 1000 3.5 0.1 •
V20K11-5 37 20 2000 10 0.2 •
V05K14-5 48 1 100 0.4 0.01 •
V07K14-5 43 2.5 250 0.9 0.02 •
V10K14-5 43 5 500 2 0.05 •
V14K14-5 43 10 1000 4 0.1 •
V20K14-5 44 20 2000 13 0.2 •
V05K17-5 60 1 100 0.5 0.01 •
V07K17-5 53 2.5 250 1 0.02 •
V10K17-5 53 5 500 2.5 0.05 •
V14K17-5 53 10 1000 5 0.1 •
V20K17-5 50 20 2000 15 0.2 •
V05K20-5 73 1 100 0.6 0.01 •
V07K20-5 64 2.5 250 1.2 0.02 •
V10K20-5 64 5 500 3 0.05 •
V14K20-5 64 10 1000 6 0.1 •
V20K20-5 58 20 2000 20 0.2 •
V05K25-5 86 1 100 0.8 0.01 •
V07K25-5 76 2.5 250 1.5 0.02 •
V10K25-5 76 5 500 3.5 0.05 •
V14K25-5 76 10 1000 7 0.1 •
V20K25-5 80 20 2000 24 0.2 •
V05K30-5 104 1 100 1 0.01 •
V07K30-5 89 2.5 250 1.8 0.02 •
V10K30-5 89 5 500 4.5 0.05 •
V14K30-5 89 10 1000 8.5 0.1 •
V20K30-5 94 20 2000 30 0.2 •
SPECIFICATIONS
22 27
Part No.
Rated
Voltage
Max.
Clamping
Voltage @
Test Current
(8/20 us)
Volts Amps
30 38 47
25 31 39